
UCHWAŁA NR XXII/121/2020 
RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr XIV/87/20 z dnia 30 stycznia 2020r. "Dochody 
budżetu gminy na rok 2020 - załącznik nr 1" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XIV/87/20 z dnia 30 stycznia 2020r. "Wydatki 
budżetu gminy na rok 2020 - załącznik nr 2" zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 4 do uchwały nr XIV/87/20 z dnia 30 stycznia 2020r. "Wykaz dotacji 
udzielonych z budżetu gminy  na  rok 2020" - załącznik nr 4 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 5 do uchwały nr XIV/87/20 z dnia 30 stycznia 2020r. "Wydatki na 
zadania inwestycyjne  w 2020r." - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 do uchwały nr XIV/87/20 z dnia 30 stycznia 2020r.  "Wydatki na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej."- zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2020 wynosi: 

po stronie dochodów  

dochody ogółem - 40 531 528,12 zł. 

w tym: dochody bieżące -      36 767 409,72 zł. 

dochody majątkowe -              3 764 118,40 zł. 

po stronie wydatków  

wydatki ogółem -                 39 921 528,12 zł. 

w tym: wydatki bieżące -     36 311 863,86 zł. 

wydatki majątkowe -            3 609 664,26 zł. 

Określa  się kwotę planowanej nadwyżki w kwocie  610 000,00 zł. Nadwyżkę  przeznacza się na rozchody 
zaplanowane w załączniku nr 3 do uchwały nr XIV/87/20  z dnia 30 stycznia 2020r. w tym na spłatę kredytów. 

Ustala się kwotę rezerwy na zarządzanie kryzysowe 7 520 zł. 

Zwiększa się kwotę rezerwy ogólnej o kwotę 62 919,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Gościeradów. 

Id: BEDC9B9F-42D1-432A-9D6F-4C0BC66620B4. podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

 
 

Krzysztof Galant 

Id: BEDC9B9F-42D1-432A-9D6F-4C0BC66620B4. podpisany Strona 2



�31/.!�
�7�


�)�")�0��.�8�-.�!'#(0�(��+)%�����������53�1(#%��+��
5�7=/36#(

�/$7!*�7!$!.)!� �)+)1��1���

�7)!=


 �

�/7$7)!= 8

�

�!75!




�,!.�017%$�7-)!.:

�

 -.)%*27%.)%

�

�,!.�0/�7-)!.!#(�
�������

�

 5)<+27%.)%

�

�#�83��

��������+�1�'��#�83��

5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		 	�		

���� ���� 
��������

�/$7!*�7!$!.)!� �)+)1��1����

�7)!=


 �

�/7$7)!= 8

�

�!75!




�,!.�017%$�7-)!.:

�

 -.)%*27%.)%

�

�,!.�0/�7-)!.!#(�
�������

�

 5)<+27%.)%

�

�#�83��
	
�������+�1�'��#�83��

5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		 	�		

���� ���� 	
�������

�/$7!*�7!$!.)!� �5�,(�

�7)!=


 �

�/7$7)!= 8

�

�!75!




�,!.�017%$�7-)!.:

�

 -.)%*27%.)%

�

�,!.�0/�7-)!.!#(�
�������

�

 5)<+27%.)%

�

�#�83��
��	 ���			�		�$-).)231!#*!�04",)#7.! 	�		 
���		�		 
���		�		

5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		 	�		

��	�� ���			�		�17<$6�'-).��-)!23�)�-)!23�.!�01!5!#(�0/5)!34� 	�		 
���		�		 
���		�		

	�		
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 1



�31/.!���7�


?1/$+)�/3176-!.%�/$�0/7/23!=6#(�*%$./23%+�7!,)#7!.6#(�$/�
2%+3/1!�&).!.295�04",)#7.6#(�.!�1%!,)7!#*%�7!$!>

�

")%B:#6#(�*%$./23%+�7!,)#7!.6#(�$/�2%+3/1!�&).!.295

�

04",)#7.6#(

�
�	 	�		 	�		 
���		�		 
���		�		

��� 
	���
�	������9B.%�1/7,)#7%.)! 	�		 �������		 
	�������	���

5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		 	�		

���	
 �������
	�		�7<@;�/@5)!3/5!�24"5%.#*)�/'9,.%*�$,!�*%$./23%+�
2!-/17:$4�3%163/1)!,.%'/ 	�		 
���		�		 ���
��

	�		

	�		
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		

�4"5%.#*%�/'9,.%�7�"4$B%34�0!>235!���	 �������
	�		 	�		 
���		�		 ���
��

	�		

���	� 	�		�740%=.)%.)%�24"5%.#*)�/'9,.%*�$,!�*%$./23%+�2!-/17:$4�
3%163/1)!,.%'/ 	�		 
��
���		 
��
���		

	�		
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		

?1/$+)�.!�4740%=.)%.)%�$/#(/$95�'-).���	 	�		 	�		 
��
���		 
��
���		

�	
 
���
���		�@5)!3!�)�56#(/5!.)% �
��		�		 	�		 
�
�����		

5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
������	�		 	�		 	�		 ������	�		

�	
�� ������	�		�/7/23!=!�$7)!=!,./@; �
��		�		 	�		 ������	�		

������	�		
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 ������	�		

?1/$+)�.!�$/&).!.2/5!.)%�5=!2.6#(�7!$!>�")%B:#6#(�'-).��
0/5)!395��75):7+95�'-).��75):7+95�0/5)!3/5/�
'-)..6#(�75):7+95�0/5)!395���2!-/17:$95�5/*%59$735�

�

0/762+!.%�7�)..6#(�A19$%=

��		 
��		�		 �
��		�		 	�		 	�		

��� ��	�
��	���
�/-/#�20/=%#7.! �����		�		 	�		 
������	���


5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
�	���	���
 	�		 	�		 �	���	���


���
� ����		�		

�+=!$+)�.!�4"%70)%#7%.)%�7$1/5/3.%�/0=!#!.%�7!�/2/"6�
0/")%1!*:#%�.)%+391%�@5)!$#7%.)!�7�0/-/#6�20/=%#7.%*

�

/1!7�7!�/2/"6�4#7%23.)#7:#%�5�7!*<#)!#(�5�#%.314-

�

).3%'1!#*)�20/=%#7.%*

���			�		 	�		 �	��		�		

	�		
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		

�/3!#*%�#%,/5%�/3176-!.%�7�"4$B%34�0!>235!�.!�1%!,)7!#*<�
5=!2.6#(�7!$!>�")%B:#6#(�'-).��75):7+95�'-).�

�

75):7+95�0/5)!3/5/�'-)..6#(�
�	�	 ����		�		 ���			�		 	�		 �	��		�		

���

 ��	�			�		 !2)=+)�/+1%2/5%��#%,/5%�)�0/-/#�5�.!3417%�/1!7�2+=!$+)�.!�
4"%70)%#7%.)!�%-%163!,.%�)�1%.3/5% �
���		�		 	�		 �

�
		�		

�
�
		�		
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 �
�
		�		

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 2



�31/.!���7�


�/3!#*%�#%,/5%�/3176-!.%�7�"4$B%34�0!>235!�.!�1%!,)7!#*<�
5=!2.6#(�7!$!>�")%B:#6#(�'-).��75):7+95�'-).�

�

75):7+95�0/5)!3/5/�'-)..6#(�
�	�	 �����		�		 �
���		�		 	�		 
���			�		

���
� ����			�		 !2)=+)�23!=% �

�			�		 	�		 ����			�		

	�		
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		

�/3!#*%�#%,/5%�/3176-!.%�7�"4$B%34�0!>235!�.!�1%!,)7!#*<�
5=!2.6#(�7!$!>�")%B:#6#(�'-).��75):7+95�'-).�

�

75):7+95�0/5)!3/5/�'-)..6#(�
�	�	 ����			�		 �

�			�		 	�		 �
��			�		

����	 
�	�			�		�/-/#�5�7!+1%2)%�$/B65)!.)! ��	�			�		 	�		 
�	�			�		

	�		
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		

�/3!#*%�#%,/5%�/3176-!.%�7�"4$B%34�0!>235!�.!�1%!,)7!#*<�
5=!2.6#(�7!$!>�")%B:#6#(�'-).��75):7+95�'-).�

�

75):7+95�0/5)!3/5/�'-)..6#(�
�	�	 
�	�			�		 ��	�			�		 	�		 
�	�			�		

��� �
��		�		�/$7).! 	�		 
��		�		 ����		�		

5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		 	�		

���	
 	�		�20)%1!.)%�1/$7).6 	�		 
��		�		 
��		�		

	�		
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		

?1/$+)�7��4.$4274��1!#6�/3176-!.%�.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�
56.)+!*:#6#(�7�/$1<".6#(�423!5���	 	�		 	�		 
��		�		 
��		�		

�
����������
+�1�'��#�83��
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���

�
��������
 	�		 	�		 
�
��������


��	������� ��������� �
����������


'�$3-%)/�
�		 �
����
�		�1!.20/13�)�=:#7./@; ��		�			�		 ��

��		 
�
�			�		

5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		 	�		

�		
� �		�			�		�1/')�04",)#7.%�'-)..% ��		�			�		 	�		 
		�			�		

	�		
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		

?1/$+)�/3176-!.%�7�0!>235/56#(�&4.$4276�#%,/56#(�.!�
&).!.2/5!.)%�,4"�$/&).!.2/5!.)%�+/27395�1%!,)7!#*)

�

).5%236#*)�)�7!+4095�).5%236#6*.6#(�*%$./23%+�2%+3/1!

�

&).!.295�04",)#7.6#(

���	 �		�			�		 ��		�			�		 	�		 
		�			�		

�		
� 
����
�		�1/')�5%5.%317.% 	�		 ��

��		 �
�			�		

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 3



�31/.!�
�7�


	�		
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		

?1/$+)�/3176-!.%�7�0!>235/56#(�&4.$4276�#%,/56#(�.!�
&).!.2/5!.)%�,4"�$/&).!.2/5!.)%�+/27395�1%!,)7!#*)

�

).5%236#*)�)�7!+4095�).5%236#6*.6#(�*%$./23%+�2%+3/1!

�

&).!.295�04",)#7.6#(

���	 
����
�		 	�		 ��

��		 �
�			�		

��� ����	��
	�9B.%�1/7,)#7%.)! 	�		 �		�			�		 �����	��
	

5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		 	�		

���
� 	�		�0=656�$/�1/7,)#7%.)! 	�		 �		�			�		 �		�			�		

	�		
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		

?1/$+)�.!�$/&).!.2/5!.)%�5=!2.6#(�).5%236#*)�'-).��
0/5)!395��75):7+95�'-).��75)!7+95�0/5)!3/5/�'-)..6#(�

�

75):7+95�0/5)!395���2!-/17:$95�5/*%59$735��0/762+!.%

�

7�)..6#(�A19$%=

���	 	�		 	�		 �		�			�		 �		�			�		

���

�����	�+�1�'�'�$3-%)/�
5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
��
����	��		 	�		 	�		 ��
����	��		

�
��������� 
�
������� ����	���
�	�

�/$7!*�7!$!.)!� �&��)(�

�7)!=


 �

�/7$7)!= 8

�

�!75!




�,!.�017%$�7-)!.:

�

 -.)%*27%.)%

�

�,!.�0/�7-)!.!#(�
�������

�

 5)<+27%.)%

�

�#�83��
�����������
	+�1�'��#�83��

5�36-�7�3634=4�$/3!#*)�)�@1/$+95�.!�&).!.2/5!.)%�56$!3+95
�

.!�1%!,)7!#*<�7!$!>�&).!.2/5!.6#(�7�4$7)!=%-�@1/$+95��/

�

+3916#(�-/5!�5�!13����423��
�0+3���)���
	�		 	�		 	�		 	�		

���� ���� �����������
	

���+/,���$/�56+/17623!.)!�&!+4,3!365.%'/�

�!25�'� 	��

���
����

�����������	
/�-0'�1�-0-.5.��)-��$#�#�7+)�%2/�(�� #(�(,)/�(#�
�

/0��-%2/�(��+��&#1��$4�1���6� #(�(,)/�(0�"�1�.�1#�5�'

�

7+)�%2/��)�%-2+0�"�')/��/��+-��
�.,-����*%-���#���
���� ���� �����������	

�
�	������� 	��
���
�
���
�
��	����

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 4



Wydatki budżetu gminy na rok 2020 - załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 56 100,00 56 100,00 56 100,00 13 000,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 100,00 56 100,00 56 100,00 13 000,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 517,00 23 517,00 0,00 0,00 0,00 23 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 517,00 25 517,00 0,00 0,00 0,00 25 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 20 517,00 20 517,00 0,00 0,00 0,00 20 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 517,00 25 517,00 0,00 0,00 0,00 25 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 20 517,00 20 517,00 0,00 0,00 0,00 20 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 517,00 25 517,00 0,00 0,00 0,00 25 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 178 582,00 30 582,00 0,00 0,00 0,00 30 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 582,00 32 582,00 0,00 0,00 0,00 32 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 311 579,36 281 579,36 281 579,36 0,00 281 579,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 079,36 284 079,36 284 079,36 0,00 284 079,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 311 579,36 281 579,36 281 579,36 0,00 281 579,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 079,36 284 079,36 284 079,36 0,00 284 079,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 296 667,14 435 002,88 435 002,88 0,00 435 002,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 664,26 861 664,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 297 167,14 462 002,88 462 002,88 0,00 462 002,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 164,26 835 164,26 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 863 902,01 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 902,01 753 902,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 844 902,01 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 902,01 734 902,01 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 753 902,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 902,01 753 902,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 734 902,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 902,01 734 902,01 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 432 765,13 325 002,88 325 002,88 0,00 325 002,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 762,25 107 762,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 265,13 352 002,88 352 002,88 0,00 352 002,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 262,25 100 262,25 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 550,25 50 550,25 50 550,25 0,00 50 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 550,25 77 550,25 77 550,25 0,00 77 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 107 762,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 762,25 107 762,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 262,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 262,25 100 262,25 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 407 755,81 4 077 755,81 3 959 455,81 2 973 821,80 985 634,01 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 802,00 26 802,00 26 802,00 0,00 26 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 551 557,81 4 093 057,81 3 974 757,81 2 973 821,80 1 000 936,01 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 458 500,00 458 500,00 385 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 173 090,51 173 090,51 173 090,51 151 090,51 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 590,51 171 590,51 171 590,51 151 090,51 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 035 665,30 3 705 665,30 3 700 665,30 2 822 731,29 877 934,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 802,00 26 802,00 26 802,00 0,00 26 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 190 967,30 3 732 467,30 3 727 467,30 2 822 731,29 904 736,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 458 500,00 458 500,00 385 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 203 500,00 203 500,00 203 500,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 002,00 14 002,00 14 002,00 0,00 14 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 502,00 217 502,00 217 502,00 0,00 217 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 59 500,00 59 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 500,00 54 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 512 651,36 492 651,36 343 151,36 66 000,00 277 151,36 137 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 171,36 500 171,36 350 671,36 66 000,00 284 671,36 137 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 97 357,77 97 357,77 97 357,77 0,00 97 357,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 877,77 104 877,77 104 877,77 0,00 104 877,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 519 528,00 19 528,00 19 528,00 0,00 19 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 919,00 62 919,00 62 919,00 0,00 62 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 447,00 82 447,00 82 447,00 0,00 82 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 519 528,00 19 528,00 19 528,00 0,00 19 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 919,00 62 919,00 62 919,00 0,00 62 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 447,00 82 447,00 82 447,00 0,00 82 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4810 Rezerwy

przed zmianą 19 528,00 19 528,00 19 528,00 0,00 19 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 919,00 62 919,00 62 919,00 0,00 62 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 447,00 82 447,00 82 447,00 0,00 82 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 433 975,50 12 433 975,50 10 839 041,70 9 279 367,00 1 559 674,70 970 000,00 395 553,80 229 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119 400,00 -119 400,00 -40 960,00 -8 500,00 -32 460,00 -15 000,00 -1 000,00 -62 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 893,00 142 893,00 139 993,00 100 993,00 39 000,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 457 468,50 12 457 468,50 10 938 074,70 9 371 860,00 1 566 214,70 955 000,00 397 453,80 166 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 565 182,19 9 565 182,19 8 536 822,19 7 507 777,02 1 029 045,17 720 000,00 308 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 173,00 131 173,00 128 973,00 89 973,00 39 000,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 696 355,19 9 696 355,19 8 665 795,19 7 597 750,02 1 068 045,17 720 000,00 310 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 291 350,00 291 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 550,00 293 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 926 614,00 5 926 614,00 5 926 614,00 5 926 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 773,00 67 773,00 67 773,00 67 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 994 387,00 5 994 387,00 5 994 387,00 5 994 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 025 210,00 1 025 210,00 1 025 210,00 1 025 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 044 710,00 1 044 710,00 1 044 710,00 1 044 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 119 646,00 119 646,00 119 646,00 119 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 346,00 122 346,00 122 346,00 122 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 253 992,46 253 992,46 253 992,46 0,00 253 992,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 992,46 292 992,46 292 992,46 0,00 292 992,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 023 790,00 1 023 790,00 734 530,00 688 930,00 45 600,00 250 000,00 39 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 720,00 11 720,00 11 020,00 11 020,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020 510,00 1 020 510,00 745 550,00 699 950,00 45 600,00 235 000,00 39 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 39 260,00 39 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 960,00 39 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 535 605,00 535 605,00 535 605,00 535 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 520,00 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 125,00 542 125,00 542 125,00 542 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 100 260,00 100 260,00 100 260,00 100 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 260,00 104 260,00 104 260,00 104 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 13 350,00 13 350,00 13 350,00 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 850,00 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 132 851,57 132 851,57 132 851,57 17 000,00 115 851,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 500,00 -33 500,00 -33 500,00 -8 500,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 351,57 99 351,57 99 351,57 8 500,00 90 851,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 115 851,57 115 851,57 115 851,57 0,00 115 851,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 851,57 90 851,57 90 851,57 0,00 90 851,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 372 730,00 372 730,00 142 350,00 6 200,00 136 150,00 0,00 1 000,00 229 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 900,00 -70 900,00 -7 460,00 0,00 -7 460,00 0,00 -1 000,00 -62 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301 830,00 301 830,00 134 890,00 6 200,00 128 690,00 0,00 0,00 166 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 894,00 10 894,00 10 894,00 0,00 10 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 894,00 5 894,00 5 894,00 0,00 5 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 11

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4211
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 040,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57 906,00 57 906,00 57 906,00 0,00 57 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 446,00 55 446,00 55 446,00 0,00 55 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 540,00 -3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 52 610,03 37 389,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 52 610,03 37 389,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 52 610,03 35 389,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 52 610,03 35 389,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 871 072,16 3 871 072,16 2 053 549,62 1 385 349,62 668 200,00 0,00 883 311,00 934 211,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 600,00 -147 600,00 -18 000,00 -15 000,00 -3 000,00 0,00 -129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 723 472,16 3 723 472,16 2 035 549,62 1 370 349,62 665 200,00 0,00 753 711,00 934 211,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 309 363,00 309 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 811,00 38 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 600,00 -45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 763,00 263 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 211,00 38 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 11

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 270 811,00 270 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 600,00 -45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 211,00 225 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 376 000,00 376 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 000,00 365 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 097 064,00 1 097 064,00 1 031 329,62 883 929,62 147 400,00 0,00 0,00 65 734,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 082 064,00 1 082 064,00 1 016 329,62 868 929,62 147 400,00 0,00 0,00 65 734,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 126 800,00 126 800,00 126 800,00 126 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 800,00 111 800,00 111 800,00 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 256 500,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 825 800,00 825 800,00 593 567,00 534 467,00 59 100,00 0,00 232 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 107,00 16 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841 907,00 841 907,00 593 567,00 534 467,00 59 100,00 0,00 248 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 213 893,00 213 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 107,00 16 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 213 893,00 213 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 107,00 16 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 103 700,00 103 700,00 103 700,00 58 650,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 400,00 105 400,00 105 400,00 60 350,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 61 050,00 61 050,00 61 050,00 58 650,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 750,00 62 750,00 62 750,00 60 350,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 200,00 45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 198 000,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 102 000,00 1 102 000,00 1 102 000,00 0,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 426 498,76 804 498,76 159 498,76 0,00 159 498,76 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 000,00 1 622 000,00 1 622 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 426 498,76 804 498,76 159 498,76 0,00 159 498,76 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 000,00 1 622 000,00 1 622 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 791 498,76 169 498,76 159 498,76 0,00 159 498,76 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 000,00 1 622 000,00 1 622 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 791 498,76 169 498,76 159 498,76 0,00 159 498,76 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 000,00 1 622 000,00 1 622 000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 000,00 1 209 000,00 1 209 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 239 000,00 1 239 000,00 1 239 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 383 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 91 250,00 91 250,00 35 000,00 0,00 35 000,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 450,00 99 450,00 43 200,00 0,00 43 200,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 86 250,00 86 250,00 30 000,00 0,00 30 000,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 450,00 94 450,00 38 200,00 0,00 38 200,00 56 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 412 478,09 25 048 813,83 20 325 074,49 14 350 265,45 5 974 809,04 1 808 250,00 1 641 897,80 1 163 591,54 0,00 110 000,00 3 363 664,26 3 363 664,26 1 872 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -497 000,00 -430 000,00 -221 960,00 -23 500,00 -198 460,00 -15 000,00 -130 600,00 -62 440,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 476 141,00 311 141,00 292 134,00 102 693,00 189 441,00 0,00 19 007,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

po zmianach 28 391 619,09 24 929 954,83 20 395 248,49 14 429 458,45 5 965 790,04 1 793 250,00 1 530 304,80 1 101 151,54 0,00 110 000,00 3 461 664,26 3 461 664,26 2 007 000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 1

0



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 11 293 227,03 11 293 227,03 1 163 422,46 443 608,67 719 813,79 4 212,45 10 125 592,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 293 227,03 11 293 227,03 1 163 422,46 443 608,67 719 813,79 4 212,45 10 125 592,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 11

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 1

1



Dział Tre�ş WARTO�Ş

600 Transport i ł�czno�ş 148 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 148 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego na dofinansowanie w łasnych zada�

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

148 000,00

801 O�wiata i wychowanie 25 517,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego

0,00

Przedszkola 25 517,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego

25 517,00

851 1 065,00

85195 1 065,00

Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami 

samorz�du terytorialnego na dofinansowanie własnych zada� bie��cych
1 065,00

855 Rodzina 6 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie �łobków 6 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce realizowane na 

podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du 

terytorialnego

6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 000,00

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 400 000,00

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji kultury 400 000,00

Biblioteki 235 000,00

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej instytucji kultury 235 000,00

815 582,00

754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa 137.000,00

Ochotnicze stra�e po�arne 137.000,00

2480

2710

80104

razem

2310

2310

92109

2480

zał�cznik nr 4

80103

jednostki sektora finansów 

publicznych

Wykaz dotacji udzielonych z bud�etu gminy na rok 2020

Rozdział Paragraf

92116

75412

jednostki nie nale��ce do sektora 

finansów publicznych

6300

Id: BEDC9B9F-42D1-432A-9D6F-4C0BC66620B4. podpisany Strona 1



Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zada�

zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�ş po�ytku 

publicznego

137.000,00

801 O�wiata i wychowanie 959 212,45

Szkoły podstawowe 720 000,00

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla publicznej jednostki systemu o�wiaty 

prowadzonej przez osob� prawn� inn� ni� jednostka samorz�du 

terytorialnego lub przez osob� fizyczn�

720 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 000,00

Dotacja podmiotowa z bud�etu dla publicznej jednostki systemu o�wiaty 

prowadzonej przez osob� prawn� inn� ni� jednostka samorz�du 

terytorialnego lub przez osob� fizyczn�

235 000,00

4 212,45

dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie zada�

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
4 212,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

Pozostała działalno�ş 10 000,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zada�

zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�ş po�ytku 

publicznego

10 000,00

926 Kultura fizyczna 56 250,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 56 250,00

Dotacje celowe z bud�etu jednostki samorz�du terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zada�

zleconych do realizacji organizacjom prowadz�cym działalno�ş po�ytku 

publicznego

56 250,00

1 162 462,45

1 978 044,45

92195

ogółem:

2360

2590

2590

80103

razem

80153

92605

2360

2820

80101

2820

Id: BEDC9B9F-42D1-432A-9D6F-4C0BC66620B4. podpisany Strona 2



�0.,+����4�	

��2/�.% "�%(�	
�3"�0(&�+��4�"�+&��&+2#/03!3'+#�2�	�	��.�

�. �2 �&.�. �2 ��(��(�� �(�30 �$ �%��(.���.$ �%/ �&�.$ �% �
��� �-*,�(.�% �� �.�&'�*(-,�% ��,��%�(� 1��#�"*(-�.%/����.� �,&�1 ����������	������� �
�������

����	 �,/0�.!4�+&#�2,"3 ��������� 	
����������������


�
� �3"�0(&�+��4�(1-3�&+2#/03!3'+#�'#"+,/0#(� 1";#0,23!% ��������� ��������� 	
�������

4�(1-�-,*-3�")��-,0.4# �/&#!&�2,",!&6$,2#' ��������� ��������� 	
�������


�� �(�%)'&(*� �2/�.%&30 ���
�	������
��

���
 ��	��
���



���
 �.,$&�-1 )&!4+#�$*&++# ����������� �
����	�����
���	���


��� �3"�0(&�&+2#/03!3'+#�'#"+,/0#(� 1";#0,23!% ��
���	��� ����������� �
����	���
�.4# 1",2��".,$&�$*&++#'�+.����������&:+&(��1;3����&:+&(��1;3��,),+&��
+��,"!&+(1�������(*� ��	���
��� ���������� ��
���
���

�.4# 1",2��".,$&�$*&++#'�+.����������,:!&#.�"52��� ,.4#��+&/4#(�+��
,"!������(*� 
��������� ����������� 

��������


���� �.,$&�2#2+#0.4+# ���������� ����	
	�	������
	�	�


��� �3"�0(&�&+2#/03!3'+#�'#"+,/0#(� 1";#0,23!% �����
	�	� ���������� ����	
	�	�
�,"#.+&4�!'����-.4# 1",2����".,$&�",'�4",2#'�",�$.1+052�.,)+3!%�2�
, .8 &#����	��,:!&#.�"52�$*���,:!&#.�"52��+��"9���
��(* �����
	�	� ���������� ����	
	�	�

�	� ��$ % )*(��!��'+�# �.%� ����	��������������� �	��	�����

���	
 �.48"3�$*&+��*&�/0�&�*&�/0�+��-.�2�!%�-,2&�01� �	�������� ����������

��������


��� �3"�0(&�&+2#/03!3'+#�'#"+,/0#(� 1";#0,23!% 	��������� ��������� 	���������
�#.*,*,"#.+&4�!'���� 1"3+(52�1;30#!4+,:!&�-1 )&!4+#'�+��0#.#+&#��*&+3�
�,:!&#.�"52 	��������� ��������� 	���������


��� �3"�0(&�&+2#/03!3'+#�'#"+,/0#(� 1";#0,23!% ��������� ��������� �
��������
�#.*,*,"#.+&4�!'���� 1"3+(52�1;30#!4+,:!&�-1 )&!4+#'�+��0#.#+&#��*&+3�
�,:!&#.�"52 ��������� ��������� �
��������


�
� �3"�0(&�+��4�(1-3�&+2#/03!3'+#�'#"+,/0#(� 1";#0,23!% ��������� ��
������� �
�������

�3*&�+��(,095#2����2��:.,"(�!%��".,2&� 
�������� ���� 
��������

4�(1-�/-.4801�+��-,0.4# 3��� ��������� ��
������� �
�������

��� �3, �*�� �,-��&,�% � �������� ����

����� �4(,93�-,"/0�2,2# ���� ��������


��� �3"�0(&�&+2#/03!3'+#�'#"+,/0#(� 1";#0,23!% ���� ���� ����
�1",2��%�)&�/-,.0,2,���2&",2&/(,2#'�2��,:!&#.�",2&#���,-.�!,2�+&#�
",(1*#+0�!'& ���� ���� ����

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 1



�0.,+��	�4�	


�� �&)'&��("��"&$+%�#%�� �&��(&%��3(&�&, )"� �������� ����

����� �:2&#0)#+&#�1)&!��-)�!52�&�".5$ ���� ��������


��� �3"�0(&�&+2#/03!3'+#�'#"+,/0#(� 1";#0,23!% ���� ���� ����

�1",2���:2&#0)#+&���)&!4+#$,�2��*&+&#��,:!&#.�"52 ���� ���� ����


�� �+#*+(�� �&��(&%���. ��. �*,��%�(&�&,��& ������
��������� ��
���������

�	��� �,4,/0�9��"4&�9�)+,:7 ���� ��
		���������
		�������


��� �3"�0(&�&+2#/03!3'+#�'#"+,/0#(� 1";#0,23!% ��	
�������� ���� ��	
��������

�,*-)#(/,2��.#2&0�)&4�!'���*&+3��,:!&#.�"52 ��	
�������� ���� ��	
��������


��� �3"�0(&�&+2#/03!3'+#�'#"+,/0#(� 1";#0,23!% 
�
������� ���� 
�
�������

�,*-)#(/,2��.#2&0�)&4�!'���*&+3��,:!&#.�"52 
�
������� ���� 
�
�������

	��	��

��	
 	�����

��	
��
���������.�$

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 2



Załącznik n 8

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 250 000,00 135 000,00 385 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 135 000,00 385 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 50 000,00 250 000,00

 200 000,00 50 000,00 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 85 000,00 135 000,00

 50 000,00 85 000,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie 229 380,00 -62 440,00 166 940,00

80195 Pozostała działalność 229 380,00 -62 440,00 166 940,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00 -8 500,00 2 300,00

 10 800,00 -8 500,00 2 300,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 -48 000,00 27 000,00

 75 000,00 -48 000,00 27 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 040,00 -2 400,00 2 640,00

 5 040,00 -2 400,00 2 640,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 0,00 135 000,00

 135 000,00 0,00 135 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe 3 540,00 -3 540,00 0,00

 3 540,00 -3 540,00 0,00

852 Pomoc społeczna 934 211,54 0,00 934 211,54

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

38 552,00 0,00 38 552,00

3119 Świadczenia społeczne 38 552,00 0,00 38 552,00

Projekt Intgracja Aktywność Pomoc Sukces 38 552,00 0,00 38 552,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 734,38 0,00 65 734,38

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 796,09 0,00 50 796,09

Aktywni na rynku pracy 17 013,00 0,00 17 013,00

Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin 33 783,09 0,00 33 783,09

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 033,29 0,00 4 033,29

Projekt Intgracja Aktywność Pomoc Sukces 59,38 0,00 59,38

BeSTia Strona 1 z 3

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 1



Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin 3 973,91 0,00 3 973,91

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 870,09 0,00 8 870,09

Aktywni na rynku pracy 2 971,00 0,00 2 971,00

Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin 5 899,09 0,00 5 899,09

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 693,91 0,00 693,91

Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin 693,91 0,00 693,91

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 243,64 0,00 1 243,64

Aktywni na rynku pracy 416,00 0,00 416,00

Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin 827,64 0,00 827,64

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,36 0,00 97,36

Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin 97,36 0,00 97,36

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 0,00 30 000,00

3119 Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00 30 000,00

Projekt Intgracja Aktywność Pomoc Sukces 30 000,00 0,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 799 925,16 0,00 799 925,16

3117 Świadczenia społeczne 202 102,00 0,00 202 102,00

Projekt Intgracja Aktywność Pomoc Sukces 202 102,00 0,00 202 102,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 385,00 0,00 135 385,00

Projekt Intgracja Aktywność Pomoc Sukces 88 130,00 0,00 88 130,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 47 255,00 0,00 47 255,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 198,60 0,00 85 198,60

Projekt Intgracja Aktywność Pomoc Sukces 72 980,60 0,00 72 980,60

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 12 218,00 0,00 12 218,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 755,69 0,00 3 755,69

Projekt Intgracja Aktywność Pomoc Sukces 2 041,94 0,00 2 041,94

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 1 713,75 0,00 1 713,75

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 94 237,00 0,00 94 237,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 94 237,00 0,00 94 237,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 305,00 0,00 28 305,00

Projekt Intgracja Aktywność Pomoc Sukces 580,00 0,00 580,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 27 725,00 0,00 27 725,00

4307 Zakup usług pozostałych 250 941,87 0,00 250 941,87

Projekt Intgracja Aktywność Pomoc Sukces 172 840,00 0,00 172 840,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 78 101,87 0,00 78 101,87

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 622 000,00 0,00 1 622 000,00

92195 Pozostała działalność 1 622 000,00 0,00 1 622 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 209 000,00 30 000,00 1 239 000,00

 1 209 000,00 30 000,00 1 239 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 2



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 000,00 -30 000,00 383 000,00

 413 000,00 -30 000,00 383 000,00

Razem: 3 035 591,54 72 560,00 3 108 151,54

BeSTia Strona 3 z 3

Id
: B

ED
C

9B
9F

-4
2D

1-
43

2A
-9

D
6F

-4
C

0B
C

66
62

0B
4.

 p
od

pi
sa

ny

St
ro

na
 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 8

